
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Celestynów, dnia 02 listopada 2020 r. 

RIZPiFZ.271.47.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa drogi 

gminnej Glina-Jatne. 

 

Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje że w terminie 

do dnia 02 listopada 2020 r. do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

 

 

Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Rękojmia za 

wady 

Lider Konsorcjum 

F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 

Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

84.892,32 zł 5 lat 

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp. k.  

ul.  Trakt Lubelski 1g 

05-408 Wola Karczewska 
78.997,40 zł 5 lat 

Budmax Sp. z o.o. 

ul. Błońska 52 

05-555  Tarczyn 
69.864,00 zł 5 lat 

PPHU BOGMAR Bogusława Kałęcka 

Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 28a 

08-443 Sobienie Jeziory 
78.901,05 zł 5 lat 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 100.000,00 zł  

brutto. 

 

 

 

z up. WÓJTA 

/-/ Krzysztof Boczarski  

 

 

  

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 

http://www.celestynow.pl/

